РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРЕГРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.03.2015                                 ст. Преградная                                № 41

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов

на территории Преградненского сельского поселения на 2015 год

В  соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381- ФЗ «Об основах государственного  регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и во исполнение постановления Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 11.08.2010 № 264 «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Карачаево-Черкесской Республики», Уставом Преградненского сельского поселения,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Преградненского сельского поселения, согласно приложению 1.

2. Утвердить перечень нестационарных торговых объектов  на территории Преградненского сельского поселения, согласно приложению 2,  представляющих собой временное сооружение или временную конструкцию, не связанные прочно с земельным участком вне зависимости  от присоединения к сетям  инженерно- технического обеспечения, в том числе передвижное сооружение.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новости Урупа» и разместить на официальном сайте Преградненского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www. pregradnaya. ru.

4. Постановление Администрации Преградненского сельского поселения от 16.04.2012 №35 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Преградненского сельского поселения» признать утратившим силу.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации

Преградненского сельского поселения                                         А.Н. Звонарев

Приложение 2 к постановлению

администрации Преградненского

сельского поселения от 30.03.2015 №41

 Перечень
нестационарных торговых объектов на

территории Преградненского сельского поселения

	№ п/п
	Место нахождения,
 нестационарного торгового объекта.
	Ассортимент реализуемых товаров
товаров (продовольственные непродовольствен-ные товары)
	Тип
торгового объекта
	Период функционирования
товаров (продовольственные непродовольствен-ные товары)

	1
	Павильон «Веста»

ул. Проточная, 25-а
	смешанный
	павильон
	с 2002 года

	2
	Павильон

ул. Красная, 43-а
	смешанный
	павильон
	с 2007 года

	3
	Павильон «Орион»

ул. Северная, 21-а
	смешанный
	павильон
	с 2008 года

	4
	Павильон  «Орбита»

ул. Северная, 64
	смешанный
	павильон
	с 2012 года

	5
	Павильон

ул. Калинина, 86
	смешанный
	павильон
	с 2011 года

	6
	Павильон

ул. Высокая, 71
	смешанный
	павильон
	с 2011 года

	7
	Павильон  «Магнолия»

ул. Высокая, 4-а
	смешанный
	павильон
	с 2007 года

	8
	Павильон

ул. Первомайская, 39
	смешанный
	павильон
	с 2007 года

	9
	Павильон

ул. Псекенская, 1
	продуктовый
	павильон
	с 2011 года

	10
	Павильон

ул. Казачья, 50
	продуктовый
	павильон
	с 2010 года

	11
	Павильон

ул. Громова, 47
	смешанный
	павильон
	с 2010 года

	12
	Павильон

ул.  Урупская, 16
	продуктовый
	павильон
	с 2011 года

И.о. заместителя главы администрации

Преградненского сельского поселения                                        Ю.И. Пастернак